
ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  XÃ HOẰNG ĐỨC                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

  Số:         /QĐ-UBND                      Hoằng Đức, ngày       tháng 7  năm 2021 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả  

thuộc UBND xã Hoằng Đức 

 

 

  ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG ĐỨC 

 

Căn cứ  Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực 

hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Căn cứ Thông tư 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng Chính 

phủ Hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 

23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong 

giải quyết thủ tục hành chính; 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thuộc  UBND xã 

Hoằng Đức gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Ông: Nguyễn Đình Bằng CTUBND xã Trưởng bộ phận 

2. Ông: Lê Xuân Bính P.CTUBND xã Phó Trưởng bộ phận TT 

3. Ông:  Lê Viết Lai P. CTUBND xã Phó Trưởng bộ phận 

4. Bà: Khương Thị Mười CC VP-TK xã Thành viên  

5. Ông: Nguyễn Viết Bảy CCTP-HT xã Thành viên 

6. Bà: Nguyễn Thị Lan CCTP-HT xã Thành viên 

7. Ông: Nguyễn Khắc Lâm CCVH-XH xã Thành viên 

8. Ông:  Nguyễn Huy Cường Trưởng CA xã Thành viên 

Điều 2. Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn 

theo quy định tại Điều 8 Nghị định 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính 

Phủ và theo Quyết định số 09/QĐ-UBND ngày 06/01/2020 của UBND xã Hoằng 

Đức về ban hành Quy chế hiện hành của Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thuộc 

UBND xã Hoằng Đức. 

Địa điểm làm việc: Tại Phòng làm việc Bộ phận Tiếp nhận & Trả kết quả 

thuộc UBND xã Hoằng Đức 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

31/QĐ-UBND ngày 04/3/2021 của UBND xã Hoằng Đức 



2 

 

Công chức VP-TK UBND xã, trưởng các ngành có liên quan và ông, bà có 

tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 

 

Nơi nhận:                                                       TM. ỦY BAN NHÂN DÂN   

-Như điều 1+3QĐ (t/h);                                                                CHỦ TỊCH 

-VPHĐND&UBND huyện;                                                                             
-TTĐU, HĐND xã; 

-CT, các PCT, UVUBND xã; 

- CB, CC UBND xã; 

-Lưu: VT, BPMC. 

                                                                   

 

                                                                       Nguyễn Đình Bằng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 


		chutich.hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-30T16:58:38+0700


		hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-30T17:05:41+0700


		2021-07-30T17:06:20+0700


		2021-07-30T17:06:37+0700




